



Przewodniczący Rady Gminy  
Słupca

### **Autopoprawka do projektu wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025-2031 wnoszona przez Wójta Gminy Słupca**

W projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025-2031 Gminy Słupca proponuje wprowadzenie poprawki:

Zmienia się treść uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025.2031:

- wykreśla się § 3 w brzmieniu: „Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2025-2031”,

Zmienia się treść załącznika Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” :

- poz. 1. Dochody ogółem kwotę 89.751.104,48 zł zastępuje się kwotą 91.225.998,48 zł.
- poz. 1.1 Dochody bieżące kwotę 64.346.877,11 zł zastępuje się kwotą 64.649.192,11 zł.
- poz. 1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące kwotę 4.906.469,00 zł zastępuje się kwotą 6.214.332,58 zł.
- poz. 1.1.5 pozostałe dochody bieżące kwotę 16.756.569,11 zł zastępuje się kwotą 15.751.020,53 zł.
- poz. 1.2.dochody majątkowe kwotę 25.404.227,37 zł zastępuje się kwotą 26.576.806,37 zł.
- poz. 1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje kwotę 25.330.727,37 zł zastępuje się kwotą 26.503.306,37 zł.
- poz. 2. wydatki ogółem kwotę 89.991.142,13 zł zastępuje się kwotą 92.036.125,13 zł.
- poz. 2.1 wydatki bieżące kwotę 60.944.270,30 zł zastępuje się kwotą 61.216.794,30 zł.
- poz. 2.1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 31.592.556,85 zł zastępuje się kwotą 31.592.626,60 zł.
- poz. 2.2. wydatki majątkowe kwotę 29.046.871,83 zł zastępuje się kwotą 30.819.330,83 zł.
- poz. 2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 29.046.871,83 zł zastępuje się kwotą 30.819.330,83 zł.
- poz. 2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 99.826,00 zł zastępuje się kwotą 349.826,00 zł.
- poz. 3 wynik budżetu kwotę 240.037,65 zł zastępuje się kwotą -810.126,65 zł.
- poz. 4. Przychody budżetu kwotę 1.638.037,65 zł zastępuje się kwotą 2.208.126,65 zł.
- poz. 4.1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 964.400,00 zł.
- poz. 4.2 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych kwotę 1.638.037,65 zł zastępuje się kwotą 1.243.725,65 zł.
- poz. 4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu kwotę 240.037,65 zł zastępuje się kwotą 810.126,65 zł.
- poz. 6 kwota długu kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 964.400,00 zł.



- poz. 7.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę 3.402.606,81 zł zastępuje się kwotą 3.432.397,81 zł.
- poz. 7.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę 3.402.606,81 zł zastępuje się kwotą 3.432.397,81 zł.
- poz. 9.1 dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwotę 206.667,00 zł zastępuje się kwotą 440.982,00 zł.
- poz. 9.1.1 dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwotę 206.667,00 zł zastępuje się kwotą 440.982,00 zł.
- poz. 9.1.1.1. środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwotę 196.333,65 zł zastępuje się kwotą 390.815,10 zł.
- poz. 9.2 dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwotę 15.154.302,37 zł zastępuje się kwotą 15.527.361,37 zł.
- poz. 9.2.1 dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwotę 15.154.302,37 zł zastępuje się kwotą 15.527.361,37 zł.
- poz. 9.2.1.1. środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwotę 10.608.011,65 zł zastępuje się kwotą 10.917.650,62 zł.
- poz. 9.3 wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwotę 206.667,00 zł zastępuje się kwotą 440.982,00 zł.
- poz. 9.3.1 wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwotę 206.667,00 zł zastępuje się kwotą 440.982,00 zł.
- poz. 9.3.1.1. finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwotę 196.333,65 zł zastępuje się kwotą 390.815,10 zł.
- poz. 9.4 wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwotę 15.154.302,37 zł zastępuje się kwotą 15.527.361,37 zł.
- poz. 9.4.1 wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwotę 15.154.302,37 zł zastępuje się kwotą 15.527.361,37 zł.
- poz. 9.4.1.1. środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwotę 10.608.011,65 zł zastępuje się kwotą 10.917.650,62 zł.
- poz. 10.1. wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy kwotę 31.012.419,08 zł zastępuje się kwotą 30.554.477,90 zł
- poz. 10.1.1 bieżące kwotę 19.749.559,08 zł zastępuje się kwotą 4.402.705,53zł.
- poz. 10.1.2 majątkowe kwotę 11.262.860,00 zł zastępuje się kwotą 26.151.772,37 zł.

Zmienia się treść załącznika Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF”

- poz. 1.3.1.22 zadanie pod nazwą „Dofinansowanie projektu przebudowy drogi w m. Wierzbocice Starostwo Powiatowe Słupca” kwotę 70.000,00 zł zastępuje się kwotą 0,00 zł.

- poz. 1.3.2.3 zadanie pod nazwą „Droga Piotrowice ul. Jeziorna wkład wł.” kwotę 500.000,00 zł zastępuje się kwotą 650.000,00 zł.
- poz. 1.3.2.10 zadanie pod nazwą „Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę w Gminie Słupca na odcinku Żelazków-Koszuty- retencja w systemie zaprojektuj i wybuduj (dofinansowanie)” kwotę 1.960.000,00 zł zastępuje się kwotą 980.000,00 zł.
- poz. 1.3.2.11 zadanie pod nazwą „Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę w Gminie Słupca na odcinku Żelazków-Koszuty- retencja w systemie zaprojektuj i wybuduj (wkład własny)” kwotę 337.000,00 zł zastępuje się kwotą 301.970,00 zł.
- poz. 1.3.2.13 zadanie pod nazwą „Dofinansowanie projektu przebudowy drogi w m. Wierzbocice Starostwo Powiatowe Słupca” kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 70.000,00 zł.

WÓJT GMINY  
  
Bogdan Kukulski